

Årsredovisning
för
KG25 i Stockholm AB
556917-1902

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Samuel Lindergård, Styrelseledamot
2025-12-18

Styrelsen och verkställande direktören för KG25 i Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet. Restaurangen finns belägen i centrala Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Utanför restaurangen har det pågått arbeten som gör att kunder får svårt att ta sig fram till restaurangen, därav så har omsättningen minskat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	7 140	8 380	9 290	9 007
Resultat efter finansiella poster	-377	394	-802	-385
Soliditet (%)	5,2	4,9	2,7	12,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 998	43 637	98 635
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		43 637	-43 637	0
Årets resultat			-27 329	-27 329
Belopp vid årets utgång	50 000	48 635	-27 329	71 306

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	48 635
årets förlust	-27 329
	21 306
disponeras så att	
i ny räkning överföres	21 306
	21 306

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01	2023-07-01
	1	-2025-06-30	-2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 140 283	8 379 510
Övriga rörelseintäkter		0	1 138 651
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 140 283	9 518 161
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 984 416	-3 471 173
Övriga externa kostnader		-2 055 196	-2 907 167
Personalkostnader	2	-2 438 387	-2 695 434
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 612	-37 511
Summa rörelsekostnader		-7 517 611	-9 111 285
Rörelseresultat		-377 328	406 876
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 986	1 396
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 987	-14 635
Summa finansiella poster		-1	-13 239
Resultat efter finansiella poster		-377 329	393 637
Bokslutsdispositioner	3		
Erhållna koncernbidrag		350 000	0
Lämnade koncernbidrag		0	-350 000
Summa bokslutsdispositioner		350 000	-350 000
Resultat före skatt		-27 329	43 637
Årets resultat		-27 329	43 637

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	4	93 916	110 668
Byggnadsinventarier	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		93 916	110 668

Summa anläggningstillgångar

93 916

110 668

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		106 471	101 948
Summa varulager		106 471	101 948

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	1 695
Fordringar hos koncernföretag		659 895	1 489 586
Övriga fordringar		247 993	127 228
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		78 845	81 924
Summa kortfristiga fordringar		986 733	1 700 433

Kassa och bank

Kassa och bank		190 583	85 761
Summa kassa och bank		190 583	85 761
Summa omsättningstillgångar		1 283 787	1 888 142

SUMMA TILLGÅNGAR

1 377 703

1 998 810

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

48 635

4 998

Årets resultat

-27 329

43 637

Summa fritt eget kapital

21 306

48 635

Summa eget kapital

71 306

98 635

Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

0

64 865

Leverantörsskulder

290 730

302 600

Skulder till koncernföretag

442 509

1 067 896

Övriga skulder

256 270

234 143

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

316 888

230 671

Summa kortfristiga skulder

1 306 397

1 900 175

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 377 703

1 998 810

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag samt även tillämpas BFNAR 2020:1

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnadsinventarier	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	5	6

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Lämnade koncernbidrag	0	350 000
Mottagna koncernbidrag	-350 000	0
	-350 000	350 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	791 931	738 031
Inköp	22 860	53 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	814 791	791 931
Ingående avskrivningar	-681 263	-643 752
Årets avskrivningar	-39 612	-37 511
Utgående ackumulerade avskrivningar	-720 875	-681 263
Utgående redovisat värde	93 916	110 668

Not 5 Byggnadsinventarier

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 191 781	1 191 781
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 191 781	1 191 781
Ingående avskrivningar	-1 191 781	-1 191 781
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 191 781	-1 191 781
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Skulder som avser flera poster

Banklånet är löst.

	2025-06-30	2024-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	0
	0	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	64 865
	0	64 865

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	1 400 000	1 400 000
	1 400 000	1 400 000

Not 8 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentligas händelser efter räkenskapsåret..

Not 10 Koncernförhållande

Bolaget är ett helägt dotterbolag till YOI Sweden AB, Org nr. 556957-1655.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-17

Stockholm

Samuel Mai Lindergård
Samuel Mai Lindergård
Verkställande direktör
2025-12-17

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-17

Per Niclas Sandvall
Per Niclas Sandvall
Auktoriserad revisor


